
           

 
 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 

 
           
                        Albo della Scuola  
                       Sito Web 
 
 
     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
Vista la nota dell’USR per l’Umbria prot. n. 11281 del 09/08/2021 con cui si autorizza la 
pubblicazione contemporanea in tutte le istituzioni scolastiche della provincia delle graduatorie 
definitive di circolo e di istituto di terza fascia ATA valide per il triennio 2021/2023 per il 
giorno 12/08/2021; 
 
 
 
      DISPONE 
 
 
la pubblicazione delle  suddette graduatorie in data odierna. 
 
Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche 
tramite l’accesso al portale di “Istanze on- line”. 
 
 
Si ricorda che ai sensi dell’art. 8 del DM n. 50 del 03/03/2021 la graduatoria è impugnabile con 
ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 
 
 

 
                                                                                          LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                 Prof.ssa Stefania Finauro 

                                                                                                                     Il presente documento è sottoscritto con firma digitale  
                                                                                                                            ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm 
 
 
 
 
 
 
 
 

PGIC84300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007786 - 12/08/2021 - C03 - Graduatorie - U


		2021-08-12T12:27:58+0200




